 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
TERMOMETRI BIMETALLICI INOX
AI.TBX Series
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
DESCRIZIONE
Termometri completamente in acciaio inossidabile per tutte le applicazioni industriali; sono adatti per l ’indu-

• ESECUZIONE ATEX.
     Per gli accessori consultare i prospetti corrispondenti.
CODICE DI ORDINAZIONE
Esempio codice di ordinazione:
AI.TBX
Series
TBX 1 DN100 0/100°C Maschio scorrevole G
1/2”
100 mm Trasparente in
plexiglas
                              Modello              Montaggio          Diametro     Range           Attacco a processo        Lunghezza Bulbo          Opzioni
AI.TBX Series Termometri Bimetallici Inox
MONTAGGIO
1: Locale, gambo radiale
DIAMETRO
80
RANGE
Vedere tabella CAMPI SCALA
ATTACCO A PROCESSO
3: Locale, gambo posteriore.
0: Locale, gambo con snodo
100
150
Vedere tabella Opzioni ed accessori
LUNGHEZZA BULBO
R: su richiesta
OPZIONI  ED ACCESSORI
Vedere tabella Opzioni ed accessori
MODELLO
TBX
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@